

Dodatok č. 2
k Zmluve o dielo č. 29012020, zo dňa 1.02.2020

uzatvorený medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Ipeľské Predmostie**
Sídlo: Ipeľské Predmostie 133/1, 991 10 Ipeľské Predmostie
V mene ktorého koná: Viktor Lestyánszky, starosta obce
IČO: 00319350
DIČ: 2021171372

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **COSTRUO spol. s r.o.**
Adresa: Parný mlyn č. 5142, 984 01 Lučenec
Zastúpený: Ing. Jozef Princz, konateľ firmy
Oprávnený k podpisu : Ing. Jozef Princz
IČO: 31588794
DIČ: 2020465018
IČ DPH: SK2020465018
Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel : Sro, vl.č. 1315/S

(ďalej len „objednávateľ“)

*Zmluvné strany po vzájomnej dohode, v zmysle ust. §272 ods. 2 Obchodného zákonníka
a v súlade s Čl. IV. bodom 4.1 Zmluvy o dielo zo dňa 21.02.2020 (ďalej len „zmluva“)
uzatvárajú k zmluve tento Dodatok č. 1.*

Článok IV

CENA

- 3.1 Celková cena za dielo ako celok, t.j. za výstavbu BYTOVÝCH DOMOV č. 1,2 – 16 b.j. a prislúchajúcej technickej vybavenosti je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 181/1996 Z.z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH:	923 033,33 EUR
DPH 20%:	184 606,67 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	1 107 640,00 EUR

Cenu za bytové domy musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z. par. 8 ods. 1 písm. (b), vyhl. Č 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na:

Cena bytového domu č. 1

Cena bez DPH:	394 632,72 EUR
DPH 20%:	78 926,54 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	473 559,26 EUR

Cena bytového domu č. 2

Cena bez DPH:	394 632,72 EUR
DPH 20%:	78 926,54 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	473 559,26 EUR

Cena za bytové domy č. 1, 2

Cena bez DPH:	789 265,44 EUR
DPH 20%:	157 853,08 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	947 118,52 EUR

Táto celková cena DPH sa skladá:

Dotácia 35 %	331 490,00 EUR
Úver zo ŠFRB 65 %	615 620,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	8,52 EUR

Cenu za technickú vybavenosť musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z. par. 68 ods.6, vyhl. 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na:

Cena prístupová komunikácia SO 03

Cena bez DPH	54 575,49 EUR
DPH 20%	10 915,10 EUR
Cena celková vrátane DPH	65 490,59 EUR

Táto celková cena sa skladá:

Dotácia:	13 920,00 EUR
Úver:	30 400,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	21 170,59 EUR

Cena spevnené plochy SO 04

Cena bez DPH:	29 473,24 EUR
DPH 20%:	5 894,65 EUR
Cena celková s DPH	35 367,89 EUR

Táto cena sa skladá:

Dotácia:	6 240,00 EUR
Úver:	26 520,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	2 601,99 EUR

Cena Prípojka vody SO 09, vnútro areálový vodovod SO 10

Cena bez DPH	13 832,47 EUR
DPH 20 %	2 766,49 EUR
Cena celková vrátane DPH	16 598,96 EUR

Táto celková cena sa skladá:

Dotácia:	7 500,00 EUR
Úver:	9 090,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	8 96 EUR

Cena Celková dažďová kanalizácia:

Cena bez DPH:	6 028,96 EUR
DPH 20 %	1 205,79 EUR
Celková cena vrátane DPH:	7 234,75 EUR

Cena Splašková vonkajšia kanalizácia SO 12

Cena bez DPH:	23 128,51 EUR
DPH 20 %:	4 625,70 EUR
Cena celková vrátane DPH	27 754,21 EUR

Cena kanalizácie SO 05, SO 12 bez žumpy: 34 988,96 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá:

Dotácia:	13 760,00 EUR
Úver:	21 220,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	8,96 EUR

Vlastné zdroje obce:

8 075,08 EUR

Cena - žumpy
S DPH 20 %
Osadenie
S DPH 20 %

6 253,37 EUR
7 504,05 EUR
475,86 EUR
571,03 EUR

Cena technickej vybavenosti

Cena bez DPH
DPH 20%

133 767,90 EUR
26 753,58 EUR
160 521,48 EUR

Cenu za bytový dom musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z., §8, ods. 1, písm. a) a zákona 134/2013 Z.z., Vyhl. č. 181/2019.

K fakturovanej cene bude účtovaná DPH v sadzbe platnej v čase jednotlivej fakturácie.

V Ipľskom Predmostí, dňa 18.07.2019

za objednávateľa:

Viktor Lestyánszky

V Lučenci, dňa 18.07.2019

za zhotoviteľa:

Ing. Jozef Princz, k



COSTRU
Parn
984 01
IČO
IČDP

Príloha Obcou Ip. Predmostie s
pospis za svoj vlastný
LESTYÁNSZKY
rodné číslo 02.05.19
bytom IP. PREDM
Osvedčenie podpisu j
knihe pod p. č. 0
Totožnosť bola zist
číslo EH 32
V Ip. Predmostí

Príloha Obcou Ip. Predm
pospis za svoj vlastný
PRIN
rodné číslo 04
bytom HUEZDOLAC
Osvedčenie podpisu
knihe pod p. č.
Totožnosť bola zist
číslo EJ 13
V Ip. Predmostí

